

روزنه

روایت هاشمی از تأسیس دانشگاه آزاد:

سران قوا گفتند ما وقت نداریم

● روابط عمومی مجمع تشخیص مصلحت نظام:

آیت‌الله هاشمی‌رفسنجانی با بیان شرح مذاکرات خویش با امام برای تأسیس دانشگاه آزاد اسلامی گفت: وقتی امام راحل گفتند: شروع کنید، گفتم: فضا به گونه‌ای است که نمی‌گذاردن. امام (ره) فرمودند: آن با من که هم پول بابتی‌کی دادم و هم اعلام کردند که راه افتاد و کارها شروع شد. رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام، «رضایت علمی مردم» را هدف اصلی تأسیس دانشگاه آزاد اسلامی دانست و گفت: مردم شهرهای دور که فکر دانشگاه‌داشتن را نداشتند، وقتی کارهای ما را دیدند، آمدند و تقاضا کردند که سا هم موافقت کردیم. چون با هدف ما سازگار بود که می‌خواستیم علم به خانه مردم برود. رئیس هیات امانا و هیات مؤسس دانشگاه آزاد اسلامی، با برشمردن اثرات تحصیلات خانم‌ها، گفت: اولاکسی که تحصیل کرد، در خانه نمی‌ماند و ثانیاً اگر بماند، یک مادر تحصیل‌کرده، فرزندان بسیار خوبی تربیت می‌کند. آیت‌الله هاشمی‌رفسنجانی، با اشاره به جلسه سران وقت برای تشکیل هیات مؤسس و توضیح درباره اعضای آن، گفت: دیگر اعضای سران گفتند که ما وقت نمی‌کنیم و به من مسئولیت دادند که کارها را پیش ببریم. رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام، با تأکید بر قوی بودن اساسنامه دانشگاه آزاد اسلامی که براساس اساسنامه حسینیه ارشاد نوشته شده بود، گفت: در مقطعی آن را گرفتند، اما در عمل به کسانی دادند که در دو سال نتوانستند کاری کنند.

دادستان کل کشور:

قمه زنی ابزاری برای ضربه زدن به حیثیت و اعتبار مکتب تشیع است

● **میزان:** دادستان کل کشور از برخورد با هنجارشکنی‌ها در ایام عزاداری محرم و اقاماتی از قبیل قمه‌زنی خبر داد و گفت: مسئله قمه‌زنی از جمله مسائلی است که امروز از آنها در جهت ضربه‌زدن به حیثیت و اعتبار مکتب تشیع استفاده می‌شود.
حجت‌الاسلام والمسلمین منتظری با اشاره به فرارسیدن ماه محرم از برخورد با هنجارشکنی‌ها در ایام عزاداری امام حسین (ع) و اقهادهای از قبیل قمه‌زنی در این ماه خبر داد و گفت: مسئله قمه‌زنی از جمله مسائلی است که امروز از آنها در جهت ضربه‌زدن به حیثیت و اعتبار مکتب تشیع استفاده می‌شود. او با بیان اینکه عده زیادی از دشمنان از این حرکت سوءاستفاده می‌کنند، گفت: همه باید بدانند که امروز قمه‌زنی مسئله‌ای است که موردتوجه شیعه انگلیسی و به نحوی دشمنان است و آنها می‌خواهند به این طریق چهره تشیع و عزاداران امام حسین (ع) را ملوگ کنند.
دادستان کل کشور ادامه داد: از این جهت که قمه‌زنی امروز به یکی از ابزارهای سوءاستفاده دشمن برای ضرورساندن به نظام ولایی و تشیع موردتوجه قرار می‌گیرد، باید به این موضوع نگاه کرد و نباید این ابزارها را در اختیار دشمن قرار داد.
وظیفه دادستان‌ها و نیروی انتظامی نیز این است که با رفتارهای ناهنجار و هنجارشکنی‌ها در ماه محرم برخورد کنند.

دبیر شورای عالی امنیت ملی:

مشارکت غرب در تأمین امنیت منطقه‌ای دروغ است

● **ایسنا:**علی شمخانی، دبیر شورای عالی امنیت ملی کشورمان، روز گذشته در دیدار با مصطفی کاظمی، رئیس سرویس اطلاعاتی عراق، به موقعیت‌های مستمر ارتش و نیروهای مردمی این کشور در مقابل با تروریسم تکفیری و حذف فیزیکی داعش از مناطق مختلف این کشور اشاره کرد و گفت: «بهبود شرایط امنیتی در میدان‌های نبرد موجب افزایش تحرکات امنیتی عوامل تروریست خواهد شد و ازاین‌رو نقش دستگاه‌های اطلاعاتی و امنیتی برای مدیریت شرایط جدید بسیار مهم و سنگین است». او با اعلام آمادگی برای انتقال تجربیات اطلاعاتی و امنیتی کشورمان در زمینه مقابله و مهار تروریسم به دستگاه‌های ذی‌ربط در عراق گفت: ایجاد امنیت پایدار در عراق از اولویت‌های تغییرناپذیر جمهوری اسلامی ایران است.
نماینده مقام معظم رهبری در شورای‌عالی امنیت ملی با اشاره به تجربه موفق بهره‌گیری از ظرفیت‌های بومی برای ایجاد امنیت در عراق که تا شکست مقتضاحانه عناصر تروریسم و حامیان منطقه‌ای و فرامنطقه‌ای آنان همراه بود، افزود: ادعای مشارکت غرب در تأمین امنیت منطقه‌ای دروغی بزرگ است که نتایج خون‌بار و پرهزینه آن را می‌توان در بسیاری از کشورهای منطقه مشاهده کرد. او بهره‌گیری ابزاری آمریکا از موضوع آتش‌بس و مذاکرات سیاسی در سوریه و بدعهی در انجام توافقات با روسیه را نشان‌دهنده درک صحیح جمهوری اسلامی ایران از ماهیت غیرشفاف دولتمردان این کشور عنوان کرد و افزود: خارج‌کردن گروه‌های تروریستی همسوز از تنگنا و بن‌بست و حفظ عناصر تروریست تحت عنوان معارضه معتدل برای اهداف سیاسی تنها رویکردی است که آمریکا در بجران سوریه دنبال می‌کند.
شمخانی با تبیین ظرفیت‌های گسترده همکاری در ابعاد اقتصادی، سیاسی، امنیتی و فرهنگی میان ایران و عراق، تداوم رازبانی مستمر میان مقامات عالی دو کشور را در ایجاد نقش مکمل منطقه‌ای و مقابله با طراحی دشمنان برای تجزیه و تضعیف کشور‌های اسلامی مهم و تأثیرگذار دانست.

سیاست

تأکید مقام معظم رهبری در دیدار اعضای شورای عالی حوزه‌های علمیه

تدوین طرح تشکیل مرکز مطالعات راهبردی حوزه علمیه



رئیس‌دبیرمقام

رئیس‌دبیرمقام

رئیس‌دبیرمقام

رئیس‌دبیرمقام

رئیس‌دبیرمقام

رئیس‌دبیرمقام

رئیس‌دبیرمقام

رئیس‌دبیرمقام

رئیس‌دبیرمقام

رئیس‌دبیرمقام

رئیس‌دبیرمقام

رئیس‌دبیرمقام

رئیس‌دبیرمقام

رئیس‌دبیرمقام

رئیس‌دبیرمقام

رئیس‌دبیرمقام

رئیس‌دبیرمقام

رئیس‌دبیرمقام

رئیس‌دبیرمقام

رئیس‌دبیرمقام

رئیس‌دبیرمقام

رئیس‌دبیرمقام

رئیس‌دبیرمقام

رئیس‌دبیرمقام

رئیس‌دبیرمقام

رئیس‌دبیرمقام

رئیس‌دبیرمقام

رئیس‌دبیرمقام

رئیس‌دبیرمقام

رئیس‌دبیرمقام

رئیس‌دبیرمقام

رئیس‌دبیرمقام

رئیس‌دبیرمقام

رئیس‌دبیرمقام

رئیس‌دبیرمقام

رئیس‌دبیرمقام

رئیس‌دبیرمقام

رئیس‌دبیرمقام

رئیس‌دبیرمقام

رئیس‌دبیرمقام

رئیس‌دبیرمقام

رئیس‌دبیرمقام

رئیس‌دبیرمقام

رئیس‌دبیرمقام

رئیس‌دبیرمقام

رئیس‌دبیرمقام

رئیس‌دبیرمقام

رئیس‌دبیرمقام

رئیس‌دبیرمقام

رئیس‌دبیرمقام

رئیس‌دبیرمقام

رئیس‌دبیرمقام

رئیس‌دبیرمقام

رئیس‌دبیرمقام

رئیس‌دبیرمقام

رئیس‌دبیرمقام

رئیس‌دبیرمقام

رئیس‌دبیرمقام

رئیس‌دبیرمقام

رئیس‌دبیرمقام

رئیس‌دبیرمقام

رئیس‌دبیرمقام

رئیس‌دبیرمقام

رئیس‌دبیرمقام

رئیس‌دبیرمقام

رئیس‌دبیرمقام

رئیس‌دبیرمقام

رئیس‌دبیرمقام

رئیس‌دبیرمقام

رئیس‌دبیرمقام

رئیس‌دبیرمقام

رئیس‌دبیرمقام

رئیس‌دبیرمقام

رئیس‌دبیرمقام

رئیس‌دبیرمقام

رئیس‌دبیرمقام

رئیس‌دبیرمقام

رئیس‌دبیرمقام

رئیس‌دبیرمقام

رئیس‌دبیرمقام

رئیس‌دبیرمقام

رئیس‌دبیرمقام

رئیس‌دبیرمقام

و خواندنی، واقعیت‌های زندگی شهیدان را بدون اغراق و با قلم زیبا و شیوا بیان کنند».

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای با تأکید بر ضرورت تبیین ابعاد مهم و تشریح‌نشده جنگ تحمیلی، افزودند: «دفاع مقدس جنگی بین‌المللی علیه اسلام و حاکمیت اسلام و علیه امام بزرگوار بود و یک جبهه و عقیه گسترده، صدام بعثی بدبخت و بی‌عقل را پشتیبانی می‌کرد؛ بنابراین جوان امروز باید بداند کسانی که توانستند کشور را از چنین بلیه‌ای نجات دهند، که بودند و چگونه زندگی می‌کردند».

لِزوم تبیین اهداف و آرمان‌های بلند شهیدان، نکته دیگری بود که مقام معظم رهبری در بحث «چگونه زنده نگه‌داشتن یاد شهیدان» به آن اشاره و خاطرنشان کردند:

«برخی سعی می‌کنند آرمان‌های ولای شهیدان را پنهان کنند و دفاع مقدس را در سطح جنگ‌های معمول دنیا و آرمان آن را در حد عقبراندن دشمن متجاوز تقلیل دهند».

ایشان با رد این نگاه سطحی به دفاع مقدس، آرمان شهیدان را «خداوند، اسلام، حکومت اسلامی، اسلام انقلابی و احکام دینی مهمی مانند حجاب» برشمردند و گفتند: «این آرمان‌ها در وصیت‌نامه‌های شهیدان آشکارا بیان شده است و علت تأکید‌های امام بزرگوار بر خواندن وصیت‌نامه‌های شهیدان نیز درک جاذبه فوق‌العاده این آرمان‌ها در ایجاد شوق فداکاری و ازجان‌گذشتگی است».

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای، «صبر و ایثار پدران و مادران شهیدان» را ریشه‌دار در آرمان‌ها و عاملی مهم در شعله‌ورماندن مقاومت و مبارزه در راه حق دانستند و افزودند: «باید از فرصت باقی‌مانده برای گفت‌وگو با پدران و مادران شهیدان و دست‌یافتن به جزئیاتی روشن درخصوص خاستگاه، محیط پرورش، موقعیت و طبقه اجتماعی و جزئیات خلق و خوی شهیدان استفاده کرد».

رهبر انقلاب اسلامی همچنین بر تقویت جنبه‌های محتوایی و تربیتی در کنگره‌ها و یادبودهای شهیدان تأکید کردند.

سونامی راه می‌انداختند



رئیس‌دبیرمقام

رئیس‌دبیرمقام

رئیس‌دبیرمقام

رئیس‌دبیرمقام

رئیس‌دبیرمقام

رئیس‌دبیرمقام

رئیس‌دبیرمقام

رئیس‌دبیرمقام

رئیس‌دبیرمقام

رئیس‌دبیرمقام

رئیس‌دبیرمقام

رئیس‌دبیرمقام

رئیس‌دبیرمقام

رئیس‌دبیرمقام

رئیس‌دبیرمقام

رئیس‌دبیرمقام

رئیس‌دبیرمقام

رئیس‌دبیرمقام

رئیس‌دبیرمقام

رئیس‌دبیرمقام

رئیس‌دبیرمقام

رئیس‌دبیرمقام

رئیس‌دبیرمقام

رئیس‌دبیرمقام

رئیس‌دبیرمقام

رئیس‌دبیرمقام

رئیس‌دبیرمقام

رئیس‌دبیرمقام

رئیس‌دبیرمقام

رئیس‌دبیرمقام

رئیس‌دبیرمقام

رئیس‌دبیرمقام

رئیس‌دبیرمقام

رئیس‌دبیرمقام

رئیس‌دبیرمقام

رئیس‌دبیرمقام

رئیس‌دبیرمقام

رئیس‌دبیرمقام

رئیس‌دبیرمقام

رئیس‌دبیرمقام

رئیس‌دبیرمقام

رئیس‌دبیرمقام

رئیس‌دبیرمقام

رئیس‌دبیرمقام

رئیس‌دبیرمقام

رئیس‌دبیرمقام

رئیس‌دبیرمقام

رئیس‌دبیرمقام

رئیس‌دبیرمقام

رئیس‌دبیرمقام

گویی قم باید بررسی کند که چه موسیقی جایز و چه موسیقی جایز نیست؟ شما آیت‌الله‌زاده هستی، ولی حق اظهارنظر در مسائل فقهی نداری.

وی با بیان اینکه وزیر ارشاد گفته است مطابق نظر رهبری فعالیت می‌کند و این در حالی است که رهبری جز قبول برخی سسرودها، ترویج موسیقی را جایز نمی‌دانند، گفت: عملکرد وزیر ترویج موسیقی نیست؟

رئیس جامعه مدرسین خاطرنشان کرد: ما نمی‌خواهیم خدمات انجام‌شده را نادیده بگیریم، اما همین‌ها در خدمت گرفته نمی‌خیلی نقص دارد؛ مثلاً در بخش کتاب که برخی کتاب‌ها که در دوره

قبل لغو چاپ شد، اجازه چاپ دادند. آیت‌الله یزدی با بیان اینکه منتقد وزیر ارشاد و همچنین دولت و رئیس‌جمهور هستیم، گفت: از نمایندگان مجلس هم توقع دارم؛ چراکه به شما حق نظارت داده شده‌است و شما باید بررسی کنید در استان‌ها و در شهرستان‌ها چه می‌گذرد و نسبت به منکرات و حواشی کنسرت‌ها اعتراض و سؤال کنید. همچنین به گزارش خانه ملت علی لاریجانی، احمد امیرآبادی و مجتبی ذوالنوری نمایندگان

قم، در بیانیه‌ای رخدادهای سالن اداره کل ارشاد اسلامی استان قم را محکوم کردند.

و دولت بلژیک علاقه‌مند به توسعه ارتباطات دو کشور در زمینه‌های سیاسی، اقتصادی، فرهنگی و پارلمانی با ایران به عنوان کشوری مهم و تاریخی در منطقه و جهان است. رئیس کمیته روابط خارجی مجلس نمایندگان بلژیک در ادامه با اشاره به اوضاع منطقه گفت: نمایندگان مجلس بلژیک با گشتار مردم بی‌گناه در فلسطین، سوریه، یمن و دیگر کشورهای منطقه مخالفند و می‌مانند ایران به حل مسائل منطقه از طریق سیاسی و با گفت‌وگو اعتقاد دارند.
دی‌رک ون درمالن در پایان این دیدار گفت: رازبنی و مشورت مستقیم دو کشور درخصوص مسائل دوجانبه و منطقه‌ای اهمیت فراوانی دارد و به بازگشت صلح و آرامش به منطقه کمک می‌کند.

در پایان این دیدار نمایندگان مجلس بلژیک سؤالاتی را درخصوص حقوق بشر، تروریسم و تحولات منطقه‌ای مطرح و پاسخ لازم را دریافت کردند.

تصریح کرد: هیچ کسی حق ندارد عذرخواهی وی را بپذیرید، بلکه او باید استعفا بدهد و از شهر قم برود؛ در این کار نه‌تنها حرمت یک مکان، بلکه حرمت حرم حضرت معصومه(س)، مرجعیت و روحانیت شکسته شد.

رئیس جامعه مدرسین حوزه علمیه قم خطاب به حجت الاسلام والمسلمین حسن روحانی، رئیس‌جمهور نیز تصریح کرد: غیرت روحانیت و لباس‌تان ایجاب می‌کند که اگر چنین چیزهایی(برگزاری کنسرت اخیر در قم) را شنیدید، نتوانید تحمل کنید و در برابر آن عکس‌العمل نشان دهید.

وی افزود: وزرا و رئیس‌جمهوری باید نسبت به این موضوع تذکر دهند؛ چراکه این برنامه‌ها جز تضعیف حکومت و دولت، نتیجه دیگری ندارد؛ البته شاید برخی از این جریان خوششان بیاید.

آیت‌الله یزدی با بیان اینکه ما با شادی مردم البته با رعایت ملزومات آن مخالف نیستیم، گفت: اگر مراجع اظهار نگرانی کرده‌اند، بی‌دلیل نبوده و این برنامه حرم‌شکنی حرم حضرت معصومه(ع) است.

رئیس جامعه مدرسین حوزه علمیه قم خطاب به وزیر ارشاد تصریح کرد: به شما نرسیده است که

که با ۲۷۰ هنرمند در قالب ۲۸ گروه از استان‌های مختلف و سه گروه هنری خارجی از ارمنستان، ایتالیا و کردستان عراق با حضور ایشان برگزار شده است، سخنرانی کرده و گفته است این برنامه‌ها ظرفیتی برای صلح بین ادیان و اقوام مختلف است و از این طریق می‌خواهند بین اقوام و ادیان صلح برقرار کنند؛ درحالی‌که این راه درست نیست. این کار به دلیل اینکه در لوازم و ملازماش منکرات بسیاری دارد، خصوصاً در شرایط فعلی جامعه و بی‌توجهی به حجاب و گسترش بدحجابی، به نتیجه مورد نظر وی نمی‌رسد.

آیت‌الله یزدی با بیان اینکه وزیر ارشاد احیای کنسرت بوده است و خود ایشان هم این موضوع را بیان کرده است، تأکید کرد: اگر فیلم مذکور(کنسرت اخیر در قم) را ندیده بودم، شاید چنین تصمیمی (برگزاری نشست خبری) نمی‌گرفتم؛ حرم‌شکنی و حرمت‌شکنی تا چه اندازه؟ فیلم و عکس این کنسرت را در دیدار با دیگر نون درلمان، رئیس کمیته روابط خارجی چنین برنامه‌ای دارد، مدیرکل هم همین کار را می‌کند.

وی با اشاره به عذرخواهی حجت‌الاسلام دانشی، مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان قم از علما و مراجع به خاطر برگزاری کنسرت اخیر در شهر قم،

خبرآنلاین: آیت‌الله محمد یزدی، پیش از ظهر دیروز، در نشستی خبری که با حضور خبرنگاران رسانه‌های مختلف استان قم و در محل سالن جلسات جامعه مدرسین حوزه علمیه قم برگزار شد، با تسلیت فرارسیدن ماه محرم و ایام سوگاری امام حسین(ع)، ضمن ابراز مخالفت با برگزاری بازی تیم ملی فوتبال در شب عاشورا، برگزاری کنسرت اخیر در شهر قم را مورد توجه قرار داد و گفت: جناب آقای جنتی، وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی، باید بدانید روشی که در پیش گرفته‌اید، سبب تضعیف دولت است؛ چراکه عملکرد شما در طول وزارت‌تان، مشتمل بر بعضی منکراتی است که دیده‌ایم.

وی افزود: هیچ روزی نیست که وزیر ارشاد، برنامه‌ای برای بزرگداشت یک خواننده یا نوازنده یا پیش‌کسوت آلات موسیقی نداشته باشد و بنده مانند دیگر اعضای جامعه مدرسین حوزه علمیه قم به این عمل اعتراض شدیدی دارم؛ آقای وزیر چه مسافرت‌هایی رفته و در چه جشن‌هایی شرکت کرده و چه چیزی را ترویج کرده است.

رئیس سابق مجلس خبرگان رهبری اضافه کرد: مثلاً وزیر ارشاد دیروز در تئاتری خیابانی در یکی از استان‌های کشور به عنوان جشنواره تئاتر خیابانی



رئیس‌دبیرمقام

رئیس‌دبیرمقام

رئیس‌دبیرمقام

رئیس‌دبیرمقام

رئیس‌دبیرمقام

رئیس‌دبیرمقام

رئیس‌دبیرمقام

رئیس‌دبیرمقام

رئیس‌دبیرمقام

رئیس‌دبیرمقام

رئیس‌دبیرمقام

رئیس‌دبیرمقام

رئیس‌دبیرمقام

رئیس‌دبیرمقام

رئیس‌دبیرمقام

رئیس‌دبیرمقام

رئیس‌دبیرمقام

رئیس‌دبیرمقام

رئیس‌دبیرمقام

رئیس‌دبیرمقام

رئیس‌دبیرمقام

رئیس‌دبیرمقام

رئیس‌دبیرمقام

رئیس‌دبیرمقام

رئیس‌دبیرمقام

رئیس‌دبیرمقام

رئیس‌دبیرمقام

رئیس‌دبیرمقام

رئیس‌دبیرمقام

رئیس‌دبیرمقام

رئیس‌دبیرمقام

رئیس‌دبیرمقام

رئیس‌دبیرمقام

رئیس‌دبیرمقام

رئیس‌دبیرمقام

رئیس‌دبیرمقام

رئیس‌دبیرمقام

رئیس‌دبیرمقام

رئیس‌دبیرمقام

رئیس‌دبیرمقام

رئیس‌دبیرمقام

رئیس‌دبیرمقام

رئیس‌دبیرمقام

رئیس‌دبیرمقام

رئیس‌دبیرمقام

رئیس‌دبیرمقام

رئیس‌دبیرمقام

رئیس‌دبیرمقام

رئیس‌دبیرمقام

رئیس‌دبیرمقام

مصطفی کواکبیان، در حساب توییتر خود:
ایشان (حجت‌الاسلام والمسلمین علی‌اکبر ناطق‌نوری) در شرایط فعلی با توجه به جمیع بررسی‌هایی که دارند، این‌گونه تشخیص می‌دهند که آقای حسن روحانی، رئیس‌جمهوری، بهترین گزینه است.**(شرق)**